
Arizona Sans 1Vzorník písma vizuální identity Whoop·de·doo, 20. 8. 2021

Arizona Sans Regular
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLĽMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ

aábcčdďeéěfghiíjklľmňoópqrřsštťuúůvwxyýýzž
1234567890.,;:(?!&@#€$*%½)

Arizona Sans Regular Italic
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLĽMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ

aábcčdďeéěfghiíjklľmňoópqrřsštťuúůvwxyýýzž
1234567890.,;:(?!&@#€$*%½)

Arizona Sans Bold
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLĽMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ

aábcčdďeéěfghiíjklľmňoópqrřsštťuúůvwxyýýzž
1234567890.,;:(?!&@#€$*%½)

Arizona Sans Bold Italic
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLĽMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ

aábcčdďeéěfghiíjklľmňoópqrřsštťuúůvwxyýýzž
1234567890.,;:(?!&@#€$*%½)



Arizona Sans 2Vzorník písma vizuální identity Whoop·de·doo, 20. 8. 2021

Whoop·de·doo dává 
intimním pomůckám pro 
Whoop·de·doo dává 
intimním pomůckám pro 

Whoop·de·doo dává intimním 
pomůckám pro ženy jméno. Znáte 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám 
pro ženy jméno. Znáte ten pocit? Chcete 

64 / 70 pt
Metrics -15

56 / 60 pt
Metrics -10

48 / 52 pt
Metrics -10

40 / 44 pt
Metrics -10



Arizona Sans 3Vzorník písma vizuální identity Whoop·de·doo, 20. 8. 2021

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro 
ženy jméno. Znáte ten pocit? Chcete erotickou 
pomůcku, ale při představě, že si ji kupujete, 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy 
jméno. Znáte ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, 
ale při představě, že si ji kupujete, dostáváte nebo 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy 
jméno. Znáte ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale 
při představě, že si ji kupujete, dostáváte nebo dokonce 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 

36 / 40 pt
Metrics -10

32 / 36 pt
Metrics -10

28 / 32 pt
Metrics -5

28 / 32 pt
Metrics -5



Arizona Sans 4Vzorník písma vizuální identity Whoop·de·doo, 20. 8. 2021

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 

24 / 28 pt
Metrics -5

21 / 25 pt
Metrics -5

18 / 22 pt
Metrics -5

16 / 20 pt
Metrics -5



Arizona Sans 5Vzorník písma vizuální identity Whoop·de·doo, 20. 8. 2021

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního zdraví. 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního zdraví. 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního zdraví. 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního zdraví. 
Orgasmus je jim vlastní. Těší se na menstruaci. Nebojí se ani 

14 / 17 pt
Metrics 0

12 / 15 pt
Metrics 0

11 / 14 pt
Metrics 0

10 / 12 pt
Metrics 5



Arizona Sans 6Vzorník písma vizuální identity Whoop·de·doo, 20. 8. 2021

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního zdraví. 
Orgasmus je jim vlastní. Těší se na menstruaci. Nebojí se ani 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního zdraví. 
Orgasmus je jim vlastní. Těší se na menstruaci. Nebojí se ani 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního 
zdraví. Orgasmus je jim vlastní. Těší se na menstruaci. Nebojí 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního 
zdraví. Orgasmus je jim vlastní. Těší se na menstruaci. Nebojí 

Whoop·de·doo dává intimním pomůckám pro ženy jméno. Znáte 
ten pocit? Chcete erotickou pomůcku, ale při představě, že si 
ji kupujete, dostáváte nebo dokonce používáte, vám je trapně 
a stydíte se. Poznejte nový a přirozený pohled na sexualitu, 
a nejen na tu ženskou. Intimní produkty pro ženy Whoop·de·doo 
jsou plné něhy a čistoty. Citlivě otevírají témata sexuálního zdraví. 
Orgasmus je jim vlastní. Těší se na menstruaci. Nebojí se ani 

9 / 11 pt
Metrics 5

8 / 10 pt
Metrics 10

7 / 9 pt
Metrics 10

7 / 9 pt
Metrics 10

6 / 8 pt
Metrics 10


